
 Consiglio Nazionale delle Ricerche 
 

 
 
 

 

Bando n. 364.109/M 

 

 

DIREZIONE CENTRALE GESTIONE RISORSE UMANE 

UFFICIO CONCORSI E BORSE DI STUDIO 
 

ASSUNZIONE IDONEI: selezione pubblica, per titoli ed esami per l’assunzione con contratto a 

tempo indeterminato di una unità personale con profilo di collaboratore di amministrazione- VII 

livello professionale presso l’Istituto per l’Ambiente  Marino Costiero  

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il provvedimento del dirigente dell’Ufficio concorsi e borse di studio prot. n. 0086348 in data 

27 dicembre 2016, mediante il quale è stata assunta la Sig.a Antonella Gustin, 4° idonea della 

graduatoria della selezione pubblica per titoli ed esami per l’assunzione con contratto a tempo 

indeterminato di una unità personale con profilo di collaboratore di amministrazione- VII livello 

professionale da assegnare l’Istituto per l’Ambiente  Marino Costiero (bando n. 364.109/M); 
 

CONSTATATO che nel dispositivo del provvedimento di assunzione sopra citato per un mero errore di 

battitura è stato indicato il bando n. 364.107/M anziché il bando 364.109/M; 

 

RAVVISATA l’opportunità di provvedere; 

 

 

DISPONE 

 

 

All’art. 1 del provvedimento  di assunzione della  Sig.a Antonella GUSTIN,  citato in premessa, leggasi 

“Bando n. 364.109/M” anziché Bando n. 364.107/M . 

 

Il presente provvedimento è pubblicato telematicamente sulla pagina Web del sito internet 

www.urp.cnr.it  

 

 

 

                                                                        IL DIRIGENTE 

                                                                            
 

http://www.urp.cnr.it/

		2016-12-28T14:53:17+0100
	Gabrielli Annalisa




